

Dynamic Capital ApS

Storkens Kvarter 24
4180 Sorø

CVR-nr. 28676190

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. januar 2023

Claus Rosenfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Dynamic Capital ApS
Storkens Kvarter 24
4180 Sorø

CVR-nr.: 28676190

Direktion

Claus Rosenfeldt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjerg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel og finansiering, direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed samt besidde aktier og/eller anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 124.047 mod DKK 156.565 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.434.545.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		29.950	28.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-17.642	-46.023
Andre driftsomkostninger		-490	-2.111
Resultat af primær drift		11.818	-19.722
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	196.983	263.181
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	7	24.600	-12.316
Finansielle indtægter		2.621	2.467
Finansielle omkostninger	2	-139.502	-103.642
Resultat før skat		96.520	129.968
Skat af årets resultat	3	27.527	26.597
Årets resultat		124.047	156.565

Resultatdisponering

	2022	2021
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-278.417	100.865
Overført til overført resultat	402.464	55.700
Årets resultat	124.047	156.565

Aktiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.750	39.881
Materielle anlægsaktiver	4	11.750	39.881
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	4.158.916	4.280.904
Kapitalinteresser	7	89.997	65.397
Finansielle anlægsaktiver	5	4.248.913	4.346.301
Anlægsaktiver		4.260.663	4.386.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.733	6.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.833	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		259.112	256.546
Tilgodehavende selskabsskat	3	18.227	28.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	90.272	8.833
Udskudte skatteaktiver	3	6.914	21.886
Tilgodehavender		387.091	321.510
Likvide beholdninger		0	188.483
Omsætningsaktiver		387.091	509.993
Aktiver i alt		4.647.754	4.896.175

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		700.859	1.148.247
Overført resultat		608.686	206.222
Egenkapital		<u>1.434.545</u>	<u>1.479.469</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.250.000	0
Anden gæld		0	3.400.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.250.000</u>	<u>3.400.000</u>
Gæld til kreditinstitutter		498.963	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	8.250
Anden gæld		1.459.246	8.456
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.963.209</u>	<u>16.706</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.213.209</u>	<u>3.416.706</u>
Passiver i alt		<u>4.647.754</u>	<u>4.896.175</u>
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.085.165	150.522	1.360.687
Overført via resultatdisponeringen		100.865	55.700	156.565
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-37.783	0	-37.783
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	1.148.247	206.222	1.479.469
Overført via resultatdisponeringen		-278.417	402.464	124.047
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-168.971	0	-168.971
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	700.859	608.686	1.434.545

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	17.642	46.023
I alt	<u>17.642</u>	<u>46.023</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	68.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	71.502	103.642
I alt	<u>139.502</u>	<u>103.642</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2022	-28.000	-8.833	-21.886		
Betalt vedrørende tidligere år	28.000	8.833			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år		-15.796	15.796	0	0
Skat af årets resultat	47.773	-74.476	-824	-27.527	-26.597
Betalt acontoskat	-66.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>-18.227</u>	<u>-90.272</u>	<u>-6.914</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-27.527</u>	<u>-26.597</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-18.227	-90.272	-6.914		
I alt	<u>-18.227</u>	<u>-90.272</u>	<u>-6.914</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	157.245	157.245	205.272
Afgang i året	-45.545	-45.545	-48.027
Kostpris pr. 31. december 2022	111.700	111.700	157.245
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-117.364	-117.364	-117.257
Årets afskrivninger	-17.642	-17.642	-46.023
Af- og nedskrivninger, afgang i året	35.056	35.056	45.916
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-99.950	-99.950	-117.364
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	11.750	11.750	39.881
Salgspris, afgang	10.000	10.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-10.489	-10.489	-2.111
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-489	-489	-2.111

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	600.000	25.000	625.000	625.000
Kostpris pr. 31. december 2022	600.000	25.000	625.000	625.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	3.680.904	40.397	3.721.301	3.658.219
Årets opskrivninger	196.983	24.600	221.583	250.865
Egenkapitalreguleringer	-168.971	0	-168.971	-37.783
Modtaget udbytte i året	-150.000	0	-150.000	-150.000
Opskrivninger pr. 31. december 2022	3.558.916	64.997	3.623.913	3.721.301
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	4.158.916	89.997	4.248.913	4.346.301

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Dynamic Capital ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Aromateknik A/S, Roskilde	100%	600.000	196.983	4.158.916	196.983	4.158.916
I alt					196.983	4.158.916
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						4.158.916
I alt						4.158.916

7. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Dynamic Capital ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Ejendomsselskabet Rud- mevej ApS, Næstved	50%	50.000	49.200	179.994	24.600	89.997
I alt					24.600	89.997
Der indregnes således:						
Kapitalandele i associe- rede virksomheder						89.997
I alt						89.997

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.250.000	0
I alt	1.250.000	0

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

Dynamic Capital ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Ejerforhold

Følgende aktionærer er omfattet af Selskabslovens §55:

CR Group, Sorø, 100%

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Adm. direktør

Serienummer: a334505c-f915-4aa7-ab5e-9784cfd8d34e

IP: 178.155.xxx.xxx

2023-01-19 15:18:38 UTC



John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9253ebfe-97db-4e0b-a065-1ad2810f2b24

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-01-19 15:20:14 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-20 10:32:58 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

Serienummer: a334505c-f915-4aa7-ab5e-9784cfd8d34e

IP: 178.155.xxx.xxx

2023-01-20 10:35:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 03G20-AZ050-DF0XP-7AME1-82WYX-4M08Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>